
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 09:34

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v6-p-421.html

  
Smart LED ovladač pro osvětlení schodů V6

Cena 2 852.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 421

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
 
Specifikace: 

- Počet výstupů osvětlení: 5-20 
- Výstupní napětí 12V, 

Funkce a výhody regulátoru: 
 

Kontrola pohybu na schodech s hory směrem dolu
Kontrola pohybu na schodech s dolu směrem na horu
Kontrola pohybu  z současným průchodem po schodech (jeden
uživatel s hory, další z dolu)
Pracovní řežím přerušovány nebo plynuly
 Regulace času zapnuti světelného boduj (od 0,25 sekundy do 5 sekund)
 Regulace času zanikání světelných bodů (od 10 sekund do 3 minut)
Vice pracovních režimu při prací v klidu

Režim  - „nic ne světí”
Režim – světí pouze krajní světelné body
Režim – světí všechny světelné body

Regulace světelné intenzity při prací v klidu (v rozsahu od 0 do 50% výkonu zdrojů světla)
Funkce nepřerušovaného svěceni
Řízeni pohybu s polopatra (pomoci funkci nepřerušovaného svěceni)
Podporuje RGB LED pásků

* Kit je vhodný pro self-montáž (velmi snadná instalace.)
* Řidič z nás v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což dává téměř zaručuje celoživotní činnost.
* Pro každý řadič přidat záruky, návod a popis sestavy.

Případné změny individuální - samostatná ocenění

Schodiště Regulátor je nejdůležitější součástí moderních inteligentních osvětlovacích systémů předpokládaných v
domácnostech, zahradách a kanceláří.

Jako součást této nabídky zahrnuje ovládací zařízení pro osvětlení 6 schodů. To znamená, že je vhodné, aby toto číslo je počet
výstupů 12V osvětlení.

Schody jsou velmi důležitým prvkem v našem prostředí. Často, že si neváží. My narazí v noci, protože jsme neměli baterku
ruce. Nechceme chválit projektant, protože po tmavé schody nemůže být vidět.

To regulátor ve spojení s čidly, světelných zdrojů a nezbytným příslušenstvím vytvořit takové osvětlení, které budete chválit
před hosty. Kromě dekorativní aspekt, dbáme na bezpečnost a energetickou účinnost LED řešení. Zejména oceňujeme
rychlost odezvy v rámci naprogramovaných akcí.

Mezi nejzajímavější schopnosti řidiče, je různé provozní režimy v klidu, nastavitelný mazání čas pro osvětlení a světelnou nebo
řízení provozu, když uživatelé jsou na dvou protilehlých stranách přišel po schodech. Tyto světelné zdroje mohou zároveň k

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v6-p-421.html


 

plynule reagovat nebo krok za krokem.

S schodiště regulátorem - máte pevnou půdu pod nohama. Pomůžeme vám vybrat další součásti systému osvětlení podle
individuálního změně nebo připraveni vyzvat autor sady k dispozici v našem obchodě.

 
 

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T1 (+ 1 316.70 Kč ), T2 (+ 1 715.70 Kč ), T4B (+ 2 646.70 Kč ), T4B (+ 2 380.70 Kč ),
neobjednávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

